様式第２号(第６条関係)

会議速報

 次の理事会の会議を下記のとおり開催した。

会 議 の 名 称  令和３年第３回みよし市土地開発公社理事会

開 催 日 時  令和３年９月３０日（木） １３：３０

開 催 場 所  みよし市役所 ５階 特別会議室

出 席 者  みよし市土地開発公社理事１０名、事務局７名

次 回 開 催 予 定 日  未定

問 合 せ 先
 産業課

 （０５６１）３２－８０１５

会 議の議 題及 び結 果

・議案第４号

令和３年度みよし市土地開発公社事業計画の変更について

・議案第５号

令和３年度みよし市土地開発公社補正予算（第１号）について

 原案どおり承認

議事録の全文又は要約を

掲載した「会議結果」の

公開予定時期

 令和３年１０月１５日